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I(Ii&ns Carolus pro Capitaneis & puﬁlﬂflbiis gen-
tium armorum  dicti Rugf&, ac |111f1I:JDLlTS_‘:7!L'U 1t-
pendiariis D. Alphonfi fc gerunt, poft affixionem,
& publicationem priorum Litcerarum }‘-Uﬁmi“m
predictarum , poft quod Iﬂpr?m fingulorum termi-
norum in eisdem lictenis per Nos prefixorum ’P{E‘:'
rum Litterarum ac Mandatorum Noftrorum preedi-
&orum notitiam habentes, fuz propriz falutis imme-
| mores,;Nobisad partes Romandiole pro recuperatione
Vicariatus , Ducarus & Feudorum, nec non Civi-
tatum, Terrarum, Locorumgne pradiftorum per-
fonaliter venientibus, & in Bononienfi Noftra Ci-
vitate cum Curia s ac Venerabilibus Fratribus No-
{tris Sanétz Romanz Ecclefiaz Cardinalibus moram
trahentibus , recuperationi hujusmodi temere reni-
tentes, dicto Alphonfo nedum preflica alias per eos
fubfidia fubtrahere, ut debuerant & tencbantur;
verum arma 8 gentes armorum, ac nova auxiia,
& fuffragia preeftare, & magnas copias; tanquam
| Noftri, 8 diftz Sedis publici & manifefti hoftes,
{ad fervitia, beneficium ; & fuccurfum publict 82 no-
torie diti Alphonfi contra Nos & Sedem predi-
{ §am , palim & publict fubminiftrare; ipfumque
| Alphonfum in fuis inobedientid , contumacia, &
| rebellione, ac Vicariatuss Ducatus, & Feudorum
{ praditorum occupatione & detentione confovere,
| non verentur, Sancte Romanz Ecclefiz exercitui,
| 8¢ gentibus Nofris pro expulfione dicti Alphonfi
| exiftentibus , tanquam Noftri & Sande Romanz
clefize hoftes fe manifefté opponentes, & quod
rius eft 5 velur hoftes Territorium Bononienfe
ter invadere & depraedare, & homines ocd-
dere, & captivos quamplures ex fubditis Ecclefiz
abducere, Arces & Fortalitia, feu Caftra Ecclefi=
Romanz hujusmodi comburere cum hominibus in
¢is exiftentibus , & aliqua invaderes ac capta cu-~
ftodire _palam & publict non fint veriti, peenas
contra talia perpetrantes temere incurrendo excoms-
municationis & malediionis , ac anathematis ,
aliasque in prioribus Noftris Litteris pradictis con-
tentas {enrentias, cenfuras & peenas damnabiliter
mcurrendo : Ut igitur cum Alphonfo , & aliis pree-
faris , & anathematizatis , ac maledi@is meritd com-
putentur, & ficur in delinquendo diéti Alphonfi
| pertinaciam fequuncur, ita peenarum etiam parti-
cipes, acfecum portent peenas, cum preemifla aded
manifefta 8 notoria fint, & fa&ietiam permanen-
tis, ita ut nulla probatione, vel monitione aur ci-
tacione indigeant, prout fic ford decernimus, &
declaramus Carolum & Galeadum , & Marcum
Anthonium, Theodorum, Georgium, & Alexan-
drum; ac Dominum de Monrifon , Dominum della
Pelliza; Bajardum Dominum Dembrecort , ac Do-
minos de Conti, de Bernia, & de Satigliono, de
Fonrraglia & Défoys, ac Johannem Aloyfium, &
alios praedictos ; ac omnes & fingulos alios Capi-
tancos gentium , Armorum Du&ores , Conefltabiles,
ac milites quoscunque, tam equeftres, quim pe-
deftres , qui contra Nos & Sedem preediftam; ac
pro difto Alphonfo, tam illius , quim quorum-
cunque & Regum, feu aliorum Principum , aut
eorum propris {tipendiis militarunt & milicant ,
feu arma quomodoliber fumpferunt & fmunt, aut
auxilinm ; confilium, vel favorem quovis modo
preftare, & fubminiftrare prafumpferunt & pree-
fumunt , quorum omnium nomina & cognomina,
ac qualitates , eriamfi quavis celsd , & grandi pra-
fulgeant dignitate, preefentibus haberi volumus pro
expreflis. ac fi nominatim exprimerentur, ac in illo-
rum publicatione vigore prafentium facienda no-
minatim exprimi pofle decernimus, majoris Excom-
munIcationis , & divini anathematis s nec non ma-
leditionis ®ternze , & interdidti s ac in eosy &
corum defcendentes dignitatum, heonorum & bo-
NOTUM privationis, & inhabilitatis ad illa, necnon
bonorum confifcationis, & alias fententias, cenfi-
ras & peenas prediftas damnabiliter incidifle, civita-
tes quoque, terras, eaftra, oppida & loca, in
quibus tunc, & pro wmpore fuerine, & ad que
—*'ﬁ_-—__‘———‘ —
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cos declinare contigerit : ac que in illis funt Eccle-
fias, etiam Cathedrales & Metropolitanas, Mona-
fteria, & aliaReligiofa, 8 Pia Loca etiam exempta
quacanque Eccleliaftico Interdicto fuppofita efle,
ita ut illo durante in illis etiam pratextu cujusvis
Indulti Apoftolici, preterquam in cafibus & jure
permiffis; & in illis non alids quam januis claufis,
excommunicatis 8 int is exclufis, nequeant
x, & alia Divina Officia celebrari, dita Apo-
ftolica Auctoritate tenore preefentium declaramus,
illosque pro excommunicatis, anathematizatis, ma-
ledictis , interdiétis, privatis & inhabilibus, ubi-
cunque locorum }icntmci;‘.ri &’. public:n'_i ST .1.}3
omnibus Chrifti fdelibus arétiis evitari preecipi-
mus 8 mandamus. Et ut omnibus premifla -
notefcant, univerfis & fingulis Patnarchis, Archi-
Epifcopis, Epifcopis Patriarchalium, Merropoli-
tanarum > Cathedralium 8 Collegiatarum Ecclefia- |
mm Prelatis, Capiculis & Perfonis Ecclefiafticis
etiam quorumvis Ordinum , etiam mendicantium
Religioﬂs » exemptis & non exemptis, ubilibet con-
ftitutis; in vircute Sancte Obedienticee, & fub diéte
Excommunicationis late fententiz peenis manda-
vimus ; quatenus ipfi, & quilibet eorum, fi &
poftquam vigore prafentium requifici fuerint infra
tres dies, quorum pro primo, & alium pro fe-
cundo , ac reliquum pro tertio & peremptorio ter-
mino, ac Canonica monitione premilla affignamus,
cosdem excommunicatos , anathematizatos, male-
dictos declaratos, aggravatos, interdi&os s privatos
& inhabilitatos , fi non paruerint , in eorum Eccle-
filis Dominicis & aliis Feftivis Diebus, dum ma-
jor inibi populi multitudo convenerit ad Divina,
cum Crucis Vexillo pulfatis Campanis, & accenfis
candelis, ac demlim extinéis, & in terram proje-
&is & conculcatis, cum trina lapidum projectione,
alisque Ceremoniis in fimilibus obfervari folitis,
publice nuntient , ac faciant & mandent ab aliis
nunciart , ac ab omnibus Chrifti fidelibus aré&titis
evitari, Verum quia impoffibile forer prafentes
noftras declarationis, & publicationis litteras, ad
przfentiam & perfonam propriam diftorum ex-
communicatorum perfonaliter deducere , propter
corum potentiam, volumus, ut affixio & publi-
catio prafentium litterarum in Valvis Cathedralium
Eccleliarum Mutinenfis & Bononienfis. Civitatum
fa&a; ita eos liget, & artet, & declaratos, & damna-
tos demonftrer-in omnibus & per omnia, ac fi eis,
& corum cuiliber perfonaliter intimaree & preefen-
tatee fuiflent, ~ Poftremd quia difficile foret, pra-
fentes declarationis litteras ad fingula queeque loca
deferie s in quibus earum publicatio neceffaria fo-
ret, volumus, & prefara Aultoritare Apoftolici
decernimus , quod earum  tranfumptis manu No-
tarii Publici fubferiptis , & Sigillis alicujus Praelati
Ecclefiaftici munitis, ubique ftetur, utpro originali-
bus litreris ftarerur, fi effent exhibita . vel offenfze.
Non obftantibus Conftitutionibus & Ordinationi-
bus Apoftolicis » ac omnibus illis, qua in priori-
bus Litteris Nofltis predicis volumus non ob-
ftare, caterisque concraviis quibuscunque.  Nulli
ergd omnind hominum liceac, hanc paginam No-
f‘lrse Conftirutionis ; Declarationis ; Pra cepti, Afs
lignationis'; Mandati, Voluntaris & Decreti
fringere , vel ei aufu temerario contraire.
autemhoc artemptare prefumpferit; Indig
nem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri &
Pauli Apoftolorum ejus f& noverit incurfurum.
Damr_ﬁ Bononia , Anno Incarnationis Dominicae
millehimo quingentefimo decinmo pridié Idus O&o-
bris , Pontificatus Noftri anno f
Sigismundus.